



Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Av. Vélez Sarsfield 264 - 5000 - Córdoba - Argentina - C.C. 728 16: (0321) 433209/1796 - Fax. 054-331-4322092 - Cludad Universitario Té: 4334063







CORDOBA, 03 DIC 2013

VISTO:

Las actuaciones contenidas en el expediente Nº 0036742/2013 por las que se tramita el concurso para cubrir un cargo de Profesor Titular con dedicación Semi exclusiva, para la Cátedra de **CONSTRUCCIONES III A** llamado por resolución Nº 185/13 del H. Consejo Directivo y Res. 836/13 H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que en cumplimiento de las disposiciones de la Ordenanza Nº 54/96 se deben fijar las fechas de constitución de los respectivos jurados,

Que Secretaría Académica eleva la propuesta correspondiente, Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Fijar la fecha de Constitución del Jurado que entenderá en el concurso para cubrir un cargo de Profesor Titular con dedicación Semi exclusiva, para la Cátedra de **CONSTRUCCIONES III A** llamado por resolución Nº 185/13 del H. Consejo Directivo y Res. 836/13 H. Consejo Superior para el día 09 de diciembre de 2013, a las 09.00 hs.-

ARTICULO 2º: Citar a los postulantes inscriptos en dicho concurso, para el día 04 de diciembre de 2013 a las 12.00 horas en el Edificio Centro de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, oportunidad en que se realizará el sorteo de temas para la prueba de oposición, la que será tomada entre los días 09 y 10 de diciembre de 2013.-

ARTICULO 3º: Dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese, dése al

Registro de Resoluciones y archívese

Arg. ORTANDO DANIEL FERRARO

Secretario General Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

RESOLUCIÓN Nº

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

/13.-

Arg. ELVIRA R. FERNANDEZ

PACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y DISEÑO U.N.C.